UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v triển khai  h n  t  số

  /    /  -        n

  / /     c a     ao   n  -  h ơn

binh v   ã h i

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2020

Kính  ửi:

- Sở  ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i;

- Sở     d n

-      c c hu  n  th   ã  th nh phố

 riển khai  h n  t  số 06/2020/TT-        n    20/8/2020 c a

 ao   n  -  h ơn  binh v   ã h i v  vi c ban h nh danh mục c n  vi c có  êu

cầu n hiêm n ặt v  an to n  v  sinh lao   n  (v n b n    c   n  t i t i cơ sở

d  li u quốc  ia v  v n b n qu  ph m ph p lu t   a ch : http://vbpl.vn/ ),

t nh ch    o nh  sau:

Giao Sở  ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i ch  tr   phối h p v i Sở

d n   UBND c c hu  n  th   ã  th nh phố v  c c  ơn v  liên quan tham m u  tổ

chức triển khai th c hi n  h n  t  số 06/2020/TT-   TBXH c a     ao   n

-  h ơn  binh v   ã h i theo  ún  qu    nh.

 h n    c C n  v n này, c c  ơn v  triển khai th c hi n./.

Nơi nhận:
-  h  trên;

- C   PC       t nh;

- C c Sở: C      P     K  C

V        K    ;

-     c c KC  t nh;

- CVP, PCVP UBND t nh;

- Cổn       t nh;

-   u: V   KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n Th  Th  An

http://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-van-ban-goc.aspx?ItemID=140693&dvid=13

		2020-08-25T13:56:17+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-25T15:58:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-25T15:58:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-25T15:58:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-25T16:12:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!